
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 10/03/2017 07:30
Pedido de Compra 1730/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1730/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 4/2017 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2017 Vínculo: ORDINÁRIO
Cotação Nº: 15/2017
Fornecedor 1901 SIMONE APARECIDA DOMINATO BRAZ ME

Nome Fantasia ELETRO BRAZ
Endereço RUA SALDANHA MARINHO, 244 - A Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-000 Nº Telefone (999) 3623-6651

C.P.F / C.N.P.J. Nº 03.942.924/0001-03 Nº Fax (999) 3633-5320
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail eletrobrazbraz@ig.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 488 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA E TURISMO

Validade
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Compra de Material para reforma do Museu.
Aplicação Departamento de Cultura e Turismo

Nº Requisição 1617/2017
Responsável riviane

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

003 5 UN 4,8000 24,00004.003.00211/CANALETA SISTEMA X COM
DIVISÓRIA 20X10 MM 2,10 M BRANCA.
DIMENSÕES: 20 X 10 MM  CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: MATERIAL AUTO EXTINGUÍVEL
BENEFÍCIOS AO CONSUMIDOR: ACABAMENTO
PERFEITO SEM QUEBRAR AS PARTES
CUIDADOS COM O PRODUTO: NÃO UTILIZAR
PALHA DE AÇO OU PRODUTOS ABRASIVOS PARA
LIMPEZA  PRAZO DE VALIDADE:
INDETERMINADO  GARANTIA DO FORNECEDOR:
12 MESES  CLASSIFICAÇÃO DO SISTEMA DE
CANALETAS SISTEMA X CONFORME NBR IEC
61084-2-1   TEMPERATURA MÍNIMA NO
ESTOQUE E NO TRANSPORTE - 5°C
TEMPERATURA MÍNIMA DE INSTALAÇÃO E USO -
5°C   TEMPERATURA MÁXIMA NO USO + 60°C
RESISTÊNCIA À PROPAGAÇÃO DA CHAMA NÃO
PROPAGADOR   CONTINUIDADE ELÉTRICA SEM
CONTINUIDADE   CARACTERÍSTICA
ELÉTRICAMENTE ISOLANTE   PROTEGIDO
CONTRA OBJETOS SÓLIDOS DE 1,0MM DE Ø
IP4X   NÃO PROTEGIDO CONTRA PENETRAÇÃO
DE ÁGUA IP X0   MODO DE ABERTURA COM
FERRAMENTA   NÃO DEVE VIR COM FITA
DUPLA FACE

Pedido 1730/2017 Total 24,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 24,00

( VINTE E QUATRO REAIS )

(Página: 1 / 4)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 10/03/2017 07:30
Pedido de Compra 1730/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1730/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 4/2017 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2017 Vínculo: ORDINÁRIO
Cotação Nº: 15/2017

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
SAO JOAO DA BOA VISTA, 21 de Fevereiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 4)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 10/03/2017 07:30
Pedido de Compra 1730/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1731/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 4/2017 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2017 Vínculo: ORDINÁRIO
Cotação Nº: 15/2017
Fornecedor 5344 ILUMINIX MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME

Nome Fantasia ILUMINIX MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME
Endereço AV DR. OSCAR PIRAJA MARTINS, Nº 1019 Bairro JARDIM BOA VISTA

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13.874-90 Nº Telefone 3633-3001

C.P.F / C.N.P.J. Nº 11.464.533/0001-40 Nº Fax
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail adm@iluminix.com.br***cris/compras@iluminix.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 488 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA E TURISMO

Validade
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Compra de Material para reforma do Museu.
Aplicação Departamento de Cultura e Turismo

Nº Requisição 1617/2017
Responsável riviane

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
002 2 UN 5,6500 11,30004.003.00116/TOMADA PARA TELEFONE

SISTEMA X

Pedido 1731/2017 Total 11,30
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 11,30

( ONZE REAIS E TRINTA CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 21 de Fevereiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 3 / 4)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 10/03/2017 07:30
Pedido de Compra 1730/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1732/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 4/2017 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2017 Vínculo: ORDINÁRIO
Cotação Nº: 15/2017
Fornecedor 10683 WYLLIAN JOSÉ COUTINHO - ME

Nome Fantasia ELETRO POWER
Endereço RUA DURVAL NICOLAU, 646 Bairro JARDIM CANADA

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13874-281 Nº Telefone (019) 3631-0925

C.P.F / C.N.P.J. Nº 14.434.411/0001-08 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual 639.075.293.114 Inscr. Municipal

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 488 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA E TURISMO

Validade
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Compra de Material para reforma do Museu.
Aplicação Departamento de Cultura e Turismo

Nº Requisição 1617/2017
Responsável riviane

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 3 UN 6,9000 20,70004.003.00077/TOMADA COMPLETA

(SISTEMA X) Tomada dupla

004 40 UN 0,5200 20,80004.003.00368/CABO CCI 2 PARES

Pedido 1732/2017 Total 41,50
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 41,50

( QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 21 de Fevereiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 4 / 4)


